Spindelpositionsanzeigen
1
Irr
tu
m
 s
ow

18
N 152
Bestellbezeichnung
N 152. 1 3 A 01
 Durchgehende
Hohlwelle
 A ø14 mm
 Anzeige
 A An der Schräge
 B Frontseitig
 Betriebsspannung
 3 24 VDC
 Anschluss
 1 Kabelanschluss M8, Motorkabel 0.5 m
 2 Kabelanschluss M8, Motorkabel 1,5 m
 Schnittstelle
  1 RS485
Durchgehende Hohlwelle bis ø14 mm, automatische Formatverstellung
Anzeige LCD zweizeilig, Schnittstelle RS485
Zubehör
Stecker und Kabel
11034330 Adapterkabel zwischen Kabelstecker M8 und
Kabeldose M16 mit 1 m Kabel (Z 178.A01)
10159563 Kabelstecker M8, 4-polig, ohne Kabel mit
integriertem Abschlusswiderstand 120 Ω
(Z 178.AW1)
10160606 Kabeldose M8, 4-polig, ohne Kabel (Z 178.
B01)
10159560 Daten- und Versorgungsleitung M8 mit 5 m
Kabel (Z 178.D05)
11054456 Verlängerungskabel SPA-Motor (Stecker/
Buchse) M16, 12-polig, 1 m (Z 165.E01)
10160605 Kabelstecker M8, 4-polig, ohne Kabel (Z 178.
S01)
10159739 Kupplungskabel mit M8 - M8, 1 m Kabel
(Z 178.V01)
11034339 Y-Verteiler M8, 4-polig, mit Kabel (Z 178.Y02)
11034336 Kupplungskabel mit M8 - M8, 3 m Kabel
(Z 178.V03)
11034337 Kupplungskabel mit M8 - M8, 5 m Kabel
(Z 178.V05)
11034338 Kupplungskabel mit M8 - M8, 10 m Kabel
(Z 178.V10)
10160607 Daten- und Versorgungskabel, ø5 mm,
4-adrig, abgeschirmt auf 50 m Trommel
(Z 178.050)
multiconDrive steht für ein besonders einfaches und kosten-
günstiges System zur automatischen Formatverstellung. Bei